
Početna stranica>Registri – poslovni registri, registri nesolventnosti i zemljišne knjige>Zemljišne knjige u zemljama EU-a

ES šalių žemės registrai

Luksemburg

Šiame portalo skyriuje trumpai apžvelgiamas Liuksemburgo žemės kadastras. Žemės kadastro elektroninės versijos kol kas nėra.

  HRHR
Početna stranica>Registri – poslovni registri, registri nesolventnosti i zemljišne knjige>Zemljišne knjige u zemljama EU-a

ES šalių žemės registrai

Luksemburg

Šiame portalo skyriuje trumpai apžvelgiamas Liuksemburgo žemės kadastras. Žemės kadastro elektroninės versijos kol kas nėra.

Početna stranica>Registri – poslovni registri, registri nesolventnosti i zemljišne knjige>Zemljišne knjige u zemljama EU-a
Naši prevoditelji trenutačno pripremaju jezičnu inačicu koju vidite.

Sljedeći jezici:  već su prevedeni.
Swipe to change

francuski

Kokią informaciją galima rasti Liuksemburgo žemės kadastre?
Liuksemburgo žemės kadastro savininkė ir tvarkytoja yra Liuksemburgo valstybės .
Kadastre pateikiama tokių rūšių informacija:

Informacija pateikiama liuksemburgiečių, prancūzų ir vokiečių kalbomis.
Ar Liuksemburgo žemės kadastru galima naudotis nemokamai?
Pirma,  Antra, norint pasinaudoti popierine versija, reikia mokėti mokestį.elektroninės žemės kadastro versijos kol kas nėra.
Liuksemburgo žemės kadastro istorija
Žemės kadastras įkurtas 1820 m.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Žemės kadastro ir topografijos institucija

Kadastrinis žemėlapis.
Duomenų bazė, kurioje pateikiama abėcėlinė-skaitmeninė informacija apie:
žemės sklypus,
savininkus,
žemės naudojimą ir
plotą.

Paskutinis naujinimas: 10/01/2020


